
Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz,
email: plzen@westmedical.cz

839,- 1269,-2840,-

895,-

989,-

1074

3160,-

1945,-1989,-

1899,- 1795,-

704,-

295,-

649,- 575,-

286,- 255,-1175,-1309,-

Gigasept Instru AF

5l

2l

Přípravek na 
dezinfekci a čištění 
všech druhů nástrojů a 
pro ultrazvukové 
čističky.
Neobsahuje aldehyd, 
fenol ani aktivní chlór.
Má velmi dobré čistící 
schopnosti, široké 
spektrum účinnosti a 
příjemně voní.

1410,- 1269,-

Rotasept

2l

Vysoce účinný 
přípravek na 
dezinfekci a 
čištění všech 
typů rotačních 
nástrojů.

Aspirmatic

Aspirmatic 2l

Aspirmatic: Přípravek ke každodennímu hygienickému ošetření 
odsávacích zařízení a odlučovačů amalgámu. Rozpouští hleny, 
vhodný pro všechny druhy materiálů, biologicky odbouratelný.
Aspirmatic Cleaner: Speciální 
přípravek k ošetření odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu 
podporující účinek Asprimaticu.
Používá se 1x týdně a při silném 
znečištění.
Odstraňuje anorganické usazeniny, 
jako je vodní kámen

1489,-

Sekudrill

2l

Desinfekce rotačních nástrojů
K dezinfekci a čištění 
stomatologického rotačního 
instrumentária z oceli, 
tvrdokovu, diamantu, 
elastických lešticích nástrojů, 
keramických brusných tělísek a 
kořenových nástrojů

Incidin liquid

K přímému použití pro 
rychlou dezinfekci 
předmětů a ploch 
postřikem. 
Vhodný pro ošetřování 
nerezových povrchů, 
stomatologická křesla a 
těžko dostupná místa

1l

5l

Zeta 3 Wipes Pop-Up

100ks

Téměř bez alkoholu, vhodné pro nejcitlivější povrchy 
(kůže, plexisklo), větší rozměr a pevnější materiál 
ubrousku.

ID 212 / ID 212 Forte

Koncentrát bez obsahu 
aldehydů pro dezinfekci a 
čištění běžného instrumentária 
včetně rotačních nástrojů. • 
Vhodný i pro ultrazvukové 
čističky, široké spektrum 
účinnosti. 
Má vynikající materiálovou 
kompatibilitu - obsahuje 
inhibitory koroze

ID 212 Forte, 2,5l

ID 212, 2,5l

ORBI-Sept dezinfekce 

Listerine dětské
Ústní voda LISTERINE® 
SMART RINSE™ je speciálně 
vyvinuta pro děti od 6 do 12 
let ke každodennímu 
používání. 
Obsahuje fluorid, který 
posiluje zuby a snižuje riziko 
zubního kazu až o 40% více 
než samotné čištění zubů. 
Ničí škodlivé bakterie, hlavní 
příčinu vzniku zubního 
povlaku a onemocnění 
dásní.
Příchutě: jemná jahoda 
nebo máta

6 x 250ml
1ks = 84Kč 606,- 505,-

Listerine Total Care 1l

6x1000ml
1ks=148Kč

Nejpokročilejší a kompletní 
ochrana.
Chrání před zubním plakem a 
snižuje jeho usazování.
Udržuje zdravé dásně a posiluje 
zuby proti zubnímu kazu.

vrtáčků, 2,5l

nástrojů, 2,5l

odsávacího 
zařízení, 2,5l

319,- 1207,-

840,- 765,-

1098,-

635,-

270,-

680,- Comfort Unigloves, 
100ks

Rukavice nitrilové

GN90 200 ks,
S, M, L  (cena za kus: 
3,40Kč)

Rukavice latexové 
bez pudru

Violet 100ks, XS, S, M 
(cena za kus: 3:40Kč 340,-

GN32 (s kytkou) 
100ks

477,-



Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

KelímkySavkyRoušky papírové 
skládané

96,-568,- různé barvy, 
100ks

různé barvy, 
500ks

různé barvy, 
100ks

625,- 106,- 89,- 79,-

175,-

Gutaperčové čepy 
kalibrované Pro-R

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované Pro-R

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

175,-134,-

179,- 229,- 229,-

Kón.: 02, 200ks, sada 
nebo jednotlivé velikosti

Kón.: 02, 120ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

60ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti204,- 204,-

199,- 259,-

150,-

Kón.: .04, .06, 60ks, 
sada nebo 
jednotlivé velikosti 259,-

Speciální 
milimetrově
značené 
gutaperčov
é čepy pro 
použití s 
nástrojem 
Reciproc

Kón.: .04, .06, 
100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

6752,-10128,-

Upozornění!
První týden v červenci (svátky -
Cyril a Metoděj a Mistr Jan Hus) 

máme dovolenou.
Jinak otevřeno celé prázdniny.

Prázdninový provoz:
Po-Pá: 7:00 – 14.00

Děkujeme za pochopení

Vertise Flow
Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a 
II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
Vysoká síla vazby k dentinu, sklovině, kovu i keramice; vysoká 
odolnost vůči abrazi a radioopacita.
Ideální viskozita pro snadnou manipulaci.
Odstín: A2, A3

Stříkačky 
2x2g 2546,- 2037,-

SonicFill 3
sonicky aktivovaný 
kompozitní systém bulkfill, 
lepší manipulace, lepší 
tvarovatelnost, nanáší se 
v jedné vrstvě, až do výše 5 
mm

3x SonicFill 3

Odstíny: A1, A2, A3 nebo B1, (20x0,25g)



Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

5690,- 439,-735,-

1865,- 1445,- 2905,-

6690,- 479,-

2070,-

870,-

2665,-2910,-
2150,-

Calcicur

5ml, 100ks

Kalcium hydroxid na přímé překrytí pulpy a dočasné 
plnění kořenových kanálků.

Barevné stříkačky

3x 2,5 g

459,- 385,- 2650,- 2385,-275,-

Barevně označené stříkačky nabízejí rychlý a snadný způsob 
organizace a identifikace stříkaček pro výplachové a jiné roztoky.
Pomáhají zvyšovat bezpečnost a minimalizovat možnost 
záměny stříkaček.
Standardní luer-lock zakončení.
Neobsahují latex, objem 10 ml.
Barvy: červená, modrá, žlutá a bílá.

307,-

1995,-

Forendo Paste

2,2 g + 20 kanyl 

Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje. 
Baktericidní - bakteriostatická - pH >12 - rentgenokontrastní - netuhnoucí. 
Pro dočasnou a střednědobou léčbu kořenového kanálku. Pro zabránění 
vzniku zánětů a pro léčbu infikovaných kořenových kanálků, abscesů, 
periapikálních lézí, perforaci, exsudaci, kořenových resorbcí, 
traumatických zranění, stimuluje apexifikaci a apexogenezi.

Calasept Plus

4 x 1,5m + 
aplikátoryl

Hydroxid vápenatý ve stříkačce. 
Vysoký obsah kalcia >41 % (pH 12,4), dlouhodobá účinnost a 
vysoká efektivita. 
Přímá, rychlá a snadná aplikace. 
Balení obsahuje 4 x 1,5 ml a 20 elastických plastových 
aplikátorů.

1610,-

TheraCal PT

4g + 15 
kanyl

Duálně tuhnoucí pryskyřice modifikovaná kalcium silikátem. Ošetření 
pulpotomie. TheraCal PT® je biokompatibilní, duálně tuhnoucí pryskyřice 
modifikovaná kalcium silikátem, která se používá k ošetření obnažené 
pulpy. 
TheraCal PT® udržuje vitalitu zubu tím, že funguje jako bariéra a ochrana 
pulpy. 
Schopnost TheraCalu PT® uvolňovat vápník a schopnost vytvářet 
alkalické pH umožňují jeho použití při preparaci hlubokých kavit. 
Schopnost duálního tuhnutí umožňuje okamžité umístění výplňového 
materiálu

3230,-

2,5 g 1220,- 1098,-

Parcan

250ml

Stabilizovaný 3% roztok hypochloridu sodného. 
Chemicky rozpouští organické matrice dentinu a tím umožňuje 
snadnější vyčištění kanálku. 
Díky obsahu chlornanu sodného je aktivní v širokém 
bakteriálním spektru.

BioRoot RCS

prášek - 15 g + 
tekutina - 35 ks

Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně. 
Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům. 
Hydrofilní 
Antimikrobiální 
Skvělá zatékavost

Cognoscin

75ml

Sprej pro zjišťování vitality zubů.
Nově s vůní máty

MD Temp

bílý 40g

Provizorní 
výplňový cement 
pro hermetické 
uzavření kavity, 
odolný proti 
vydrolení z kavity.

TheraCEM Ca

8g + 15 kanyl a 
špiček

Nový duálně tuhnoucí, samo-
adhesivní, THERApeutický
fixační cement.
Obsahuje ionty kalcia, které 
trvale uvolňuje a podporuje tak 
regeneraci tkání.

Duo Link Universal
Kompozitní, duálně tuhnoucí fixační cement pro keramické a 
kompozitní náhrady.
Inovace: výrazně vylepšená RTG kontrastnost, výrazně snazší 
odstranění přebytků.
Odstíny: univerzální a
nebo mléčný bílý.

8g

All-Bond Universal

4ml

Spojuje spolehlivost 
totálního leptání, pohodlí 
samoleptání flexibilitu 
selektivního leptání.
Garantuje univerzální 
kompatibilitu s chemicky, 
světlem i duálně tuhnoucími 
kompozitními pryskyřicemi 
a cementy.
Využijete jej při všech 
přímých i nepřímých 
bondovacích technikách.

2420,- 2185,-



Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

2723,-4004,-

1219,-

4565,-5738,-

Vrtáček ED kariézní

3096,-3440,-

Palodent

matrice, 50ks

609,- 504,- 489,-

489,- 445,-

445,-519,-609,-

1664,-

SeptoDisc

akce

Více flexibilnější: umožňují snadný přístup na všechny 
aproximální a vestibulární plochy.
Tenší: jednodušší konturování a dokončování aproximálních 
povrchů, dokonce i v oblastech s obtížným přístupem.
Hrubosti: hrubý (80ks), střední (100ks), jemný (100ks), extra-
jemný (100ks)
Průměr: ½ nebo 3/8

Maxcem Elite

1625,-

Maxcem Elite Chroma

Exa Special

12 ks | 1 ks = 43 Kč

Žluté leštící gumy speciálně vyrobené pro leštění mikrofilních kompozit. 
Zajistí dlouhodobě hladký, lesklý povrch výplně. 
Doporučené otáčky: 5.000 ot./min. Balení 12 ks

30         31         32        33        34         35        36        38        39   

Amalgam reducer
Kovový kelímek na amalgám umožňující rychlé naplnění 
amalgámové pistole

12ks, 
1ks=42Kč

Kenda

Sada 12ks

Refill 12ks

Leštící systém pro kompozita, kompomery a skloionomery. 
Technika 3 kroků: bílá - opracování, zelená - leštění, růžová - vysoký lesk. 

5ks 
(1ks=152Kč)

Speciální vrták pro odstranění kariézního 
dentinu, znemožňuje odstranění tvrdé zubní 
tkáně. 
K dispozici v ISO: 014, 016 a 018.

Kupte 4x 50ks matric a získáte kroužek v 
hodnotě 3682Kč ZDARMA

Systém sekčních matric 
pro zhotovování 
anatomicky přirozených 
výplní kavit II. třídy. 
Pět velikostí matric 3,5 
mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 
6,5 mm a 7,5 mm

1666,- 947,-2082,- 1052,-

OptiBond Gel Etchant
37% kyselina fosforečná pro leptání skloviny a dentinu.
Balení: 1x 30g stříkačka Jumbo, 2x prázdná stříkačka, 30x aplikační 
koncovka.

1285,-1490,-

Diamantové pásky a separační pilka v jednom pro anatomickou 
konturaci aproximálních oblastí. Vhodné na kompozitní, 
skloionomerní i amalgámové výplně.
2 hrubosti: jemné (30 µm - červené) a superjemné (15 µm – žluté)

Diamantové pásky
s pilkou

10ks

3404,- 3652,-refill - 2 x 5 g

Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační cement 
typu pasta-pasta. 
Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad. 
Nadstandardní pevnost vazby ke sklovině, dentinu, všem druhům 
keramiky, ke zlatu a kovům. 
Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý

Unikátní samoadhezivní fixační duálně tuhnoucí kompozitní cement s 
barevným indikátorem, který vizuálně určuje optimální čas pro odstranění 
přebytků.
Po aplikaci je růžový, postupně bledne a v okamžiku dosažení odstínu 
cementu je čas na odstranění přebytků.
Odstíny: bílý, čirý a žlutý.

2x5g

Akce: 4x krabička Septodiscu + 5x 
mandrel standard + 5x mandrel krátký

OptiShade

Systém OptiShade s využitím 
technologie Adaptive Response 
Technology pokrývá všech 16 
klasických odstínů VITA® pomocí 
pouhých 3 odstínů. 
Můžete se spolehnout na prvotřídní 
vlastnosti při zpracování a současně 
získáte vysoce estetické náhrady, 
zjednodušíte si správu skladových 
zásob a ušetříte čas při výběru 
odstínů.

Stříkačky 4g
5ks

První „jemná“ univerzální kofferdamová spona na moláry a premoláry. 
Jemná a bezpečná alternativa standardních kovových spon. Zajišťuje 
bezpečné a pevné uchycení.
Předem nasměrované svěrací čelisti v kombinaci s potahem proti 
sklouznutí umožňují rovnoměrné rozložení sponových sil a stabilní 
usazení, čímž minimalizují riziko rotace a iatrogenního poškození zubu.

SoftClamp spony

balení



2475,- 2295,-

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Ortho kartáček cestyCeramchem Blue/Yellow

11785,-239,-

895,- 6285,- 2895,-100ks7349,-

12500,-

540,-

289,-

200g

Oblíbený chemicky tuhnoucí 
skloionomerní cement pro fixaci 
ortodontických kroužků. 
Mísí se s destilovanou vodou, rychle tuhne 
a snadno se odstraňuje. 
Uvolňuje fluoridy - předchází vzniku 
dekalcifikací. 
Verze BLUE navíc díky modré barvě 
ulehčuje práci při odstraňování a má 
vanilkovou příchuť příjemnou pacientům. 
Balení obsahuje: prášek, dávkovací 
nádobku na vodu, míchací podložku a 
lopatku na cement

Mirafluor lžičky

825,-50ks 899,-

Mirafluor gel

250ml 699,-

Kvalitní bezniklové zámky. 
Tvarovaná báze s mřížkou (mesh 100) pro snadné umístění a 
vynikající retenci. 
Rotace je umístěna do báze každé brekety a je anatomicky 
vytvarována (mesiální-distální/okluzální-gingivální) pro přesné 
umístění na každý zub. 
K dispozici jednotlivě nebo v sadách, ve velikostech .018, .022 nebo 
kombinované .018/.022.

Kulaté – 100ks

4000,-

3450,-

2650,-
3100,-

1375,-

1300,- 1195,-
1245,-

Speciální ortodontický kartáček se štětinami ve tvaru V. 
Zajistí dokonalou hygienu Vašich pacientů kdykoliv mimo domov. 
Díky praktickému pouzdru jsou štětiny chráněny před deformací. 
Nesmí chybět v žádném batohu ani kabelce

Sada 20ks

2100,-2250,-

655,-

Euroform ocelové

Klasické euroform oblouky z 
nerezové oceli. 
Kulaté oblouky v 5-ti 
průměrech: .012 / .014 / .016 
/ .018 / .020. 
Obdelníkové oblouky v 6-ti 
velikostech: .016x.016 / 
.016x.022 / .017x.025 / 
.018x.025 / .019x0.25 / 
.021x.025.

1259,- 999,-
Obdélníkové  – 10ks

MIMS zámky

Sada 10KS

1080,-

450,- 30g 1259,- 1285,- 1ks 40,- 32,-

21,-

Mouthguard boxes

Kompaktní krabičky o 
hloubce 2,55 cm se 
snadným zavíráním.  
Každá krabička má štítek 
pro jméno a adresu 
pacienta. 
Barvy běžné: černá, 
modrá, zelená, oranžová, 
růžová, fialová, červená a 
žlutá. 
Barvy perleťové: černá, 
modrá, růžová, fialová a 
červená.

1ks 19,-

Plastvac P7
Ekonomický přístroj pro 
vakuové tvarování fólií s 
vestavěnou vývěvou pro 
tvorbu vakua. 
Vhodný pro všechny 
indikace, vyrobíte s ním: 
chrániče zubů, matrice 
pro kompozitní 
pryskyřice, dočasné 
korunky a můstky, 
ortodontické šablony a 
dlahy, individiální
fluoridační lžíce, 
chirurgické šablony, 
skusové dlahy, ochrany 
při bruxismu, nosiče pro 
bělení a další.

Splint
Fólie pro výrobu bělících 
forem, pro výrobu 
tenkých dlah, pro 
ortodontické použití. 
Průhledná, tenká fólie s 
pryskyřičnou 
materiálovou adhesí, 
pokud je přehřátá, lehce 
bublá. 
Rozměry: 125 x 125 mm

.100 (2,5mm), 25ks

.020 (0,5mm), 25ks

.040 (1,0mm), 50ks

.060 (1,5mm), 50ks

.080 (2,0mm), 50ks

2050,-
850,-

2200,-

2900,-

925,-

2025,-

1595,-
1825,-

.120 (2,5mm), 25ks

.040 (1,0mm), 25ks

.060 (1,5mm), 25ks

.080 (2,0mm), 25ks

950,-1050,-

1775,-

Soft E.V.A. fólie
Fólie pro výrobu bělících 
forem, pro výrobu 
fluoridových lžiček a 
tenkých, měkkých 
ochranných dlah proti 
bruxismu. 
Fólie je lehce tvarovatelná, 
měkká, průhledná a 
upravitelná.
Rozměry: 125 x 125 mm

.040 (1,0mm), 25ks

.030 (0,75mm), 50ks

Coping
Fólie pro výrobu forem 
na korunky, můstky, 
bělící formy, pro 
dublování modelů a 
nepřímé bondování. 
Tenké, opákní fólie z 
PolyPro materiálu o 
nízké tavicí teplotě s 
vynikající 
tvarovatelností za 
tepla. 
Rozměry: 125 x 125 
mm.

Aplikační nosič pro fluoridový gel vyroben z lehkého pěnového 
materiálu. 
Dvojitý nosič pro současnou léčbu horní i dolní čelisti. 
Žlutá kontrastní barva. 
Velikosti - malé, střední a velké

Fluoridační gel pro profylaxi s 1,23% fluoridu. 
Zvyšuje odolnost skloviny proti kyselému 
prostředí. 
Snižuje tvorbu zubního plaku. 
Urychluje remineralizaci. 
Příchutě: máta a jahoda

Good Morning Spray
Antibakteriální spray pro A-
silikonové rebazovací materiály. 
Omezuje tvorbu plaku a na 24 
hodin zabraňuje akumulaci 
orálních mikroorganismů bez 
vedlejších negativních efektů na 
přirozenou orální flóru. 
Bakteriostatický efekt je dosažen 
kombinací aktivních substancí, 
chlorhexidinu a éterických olejů

5 x 100ml

440,-

2050,- 1545,-
100ml 375,-



Mara Expert Plaque
Checker

Profesionální zubní pasta s indikací plaku, účinné čištění zubů díky 
vizualizaci plaku. ideální pro motivaci dětí a mládeže.
Ekonomická spotřeba, kulička o velikosti hrášku je dostatečná

75ml 529,-

Happy Morning Xylitol
jednorázové kartáčky a Xylitolem

50ks

Jednorázové zubní 
kartáčky s Xylitolem. 
Štětinky jsou 
impregnovány 
xylitolovou zubní 
pastou, svěží příchuť.

Zvířátka ZooŽvýkačky XylitolŽvýkačky Xylitol

Ovoce, doplňkové 
balení, 200ks

Máta, peprmint, skořice, 
ovoce, brusinky a zelený 
čaj, 30 dražé

100ks

Sortiment, kombinace 
příchutí, 200x2g dražé

Máta, doplnňkové
balení, 200ks

Zvířátka FarmPrstýnkyHopíci – barevné 
skákací kuličky

100ks, různé 
velikosti a barvy

100ks, 
různé barvy

100ks

Větroně

50ks, různé barvy 

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

XyliPOP
Xylipop dentální lízátka s 
obsahem xylitolu a calcium
laktátu.
Bez aspartamu, sorbitolu, 
laktózy a lepku.

Jahoda nebo borůvka, 6g

Jahoda nebo borůvka, 50 x 
6g

495,-560,-

Profylaxční prášek Woodpecker, 
používá se do Air polisheru k 
odstranění zubního plaku, zubního 
kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý 
a efektivní, bezbolestné použití. 
Profylaxční prášek, používá se do 
Air polisheru pro subgingivální
ošetření k odstranění biofilmu a 
zubního kamene. 
Obsahuje: Glycin, amorfní oxid 
křemičitý. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2 
Průměrná velikost částic 25 µm. 

120g

Woodpecker prášek 
Gentle Mini

Woodpecker prášek 
Fast

495,-

999,-

Profylaxční prášek Woodpecker, používá 
se do Air polisheru k odstranění zubního 
plaku, zubního kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní, bezbolestné použití.  
Obsahuje: Hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát
sodný. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2,5
Průměrná velikost částic 65 µm Příchutě: 
broskev, citron, jahoda

300g

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

459,-199,-209,-

27,-

1029,- 759,-

31,-

1149,- 879,-560,-

119,-

929,-

109,-

639,-

639,-

679,-

709,-679,- 609,-

1049,- 909,- 609,-619,-
709,-539,-



Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

839,-

Prophy Pasta HAp

197,-

695,- 605,- 505,-

Profylaktická pasta bez fluoridů a 
parabenů 
Obsahuje hydroxyapatit, který 
účinně blokuje otevřené dentinové 
tubuly na obnaženém povrchu 
dentinu 
Okamžitá úleva od přecitlivělosti. 
Jemná mátová chuť

939,- 250,-

780,-

2310,-

1640,-

1770,-

1230,-
1330,-

239,- 204,-
15530,-

2540,- 2040,-
12430,-

60g

5230,-6970,-

1535,-

Prophy Pasta PRO Lila

tuba - 84 g

Pofylaktické leštící 
pasty obsahující 
fluorid.
Obsahuje znecitlivující 
složky pro odstranění 
hypercitlivosti

Prophy Pasta CCS

tuby - 96 g

Pofylaktické leštící pasty 
obsahující fluorid.
Abrazivní účinek na 
zabarvených površích a 
místech se silnou vrstvou 
plaku. 
Hrubosti: modrá (hrubá -
RDA 250, 125 mikronů), 
červená (jemná - RDA 
120, 20 mikronů)

810,- 680,-

sleva více než:

25%25%

sleva více než:

Prophy pasta Gelato

340 g

Pasta s obsahem fluoridů pro 
profesionální čištění zubů. 
Tvořena směsí jedinečných 
čistících a leštících činidel.
Maximalizuje odstranění skvrn 
při minimální ztrátě skloviny.
Napomáhá udržet účinnou 
úroveň fluoridů. 
Posiluje zubní sklovinu a 
zajišťuje prevenci zubních 
kazů. 
Dvě vynikající příchutě - dvě 
hrubosti: mátová - středně 
hrubá (70-90 mikronů) a 
višnová - hrubá (100-125 
mikronů).

10ks

Smart Prophy kartáčky
Nylonové leštící 
kartáčky 
dostupné ve 
třech tvrdostech 
s barevným 
kódováním.  
Tvrdosti: měkké 
(růžové), střední 
(fialové) a tvrdé 
(modré).

sleva více než: 20%

ŠPIČKOVÉ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN ODSTÍNŮ 
ZUBŮ

Opalescence Boost 40%

Intro kit
(pro dva pacienty)

Bělící gel s 40% peroxidu vodíku. 
Chemicky aktivován před použitím – NENÍ NUTNO AKTIVOVAT LAMPAMI!

Balení Intro Kit: 4x 1,2 ml Boost 40%, 
2x 1,2 ml OpalDam Green, 2x IsoBlock, 
10 kanyl Micro 20ga a 10 kanyl Micro
20ga FX. 
Balení Pacient Kit: 2x 1,2ml Boost
40%, 1,2 ml OpalDam Green, 1x 
IsoBlock, 5 kanyl Micro 20ga a 5 kanyl 
Micro 20gaFX. 

patient kit (pro 
jednoho pacienta)

Refill – 20x1,2ml

5190,- 4160,-
sleva: 20%

Opalescence bělící pasta
Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Senzitivity – snižuje citlivost zubů

133g

Opalescence PF 10%/16%
Noční bělení Opalescence® PF 10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 16% = 16% karbamidu
peroxidu. Doba jedné aplikace 4 - 6 hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič 
Příchuť: máta, meloun, bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího gelu 
ve stříkačkách, 30 ml Bělící pasta 
Opalescence, krabičku na nosiče, 
taštičku Opalescence a kartičku 
se vzorníkem odstínů. 
Doktor Kit: jako pacient kit + 2x folie Soft Tray.

Patient Kit

Doktor Kit

Refill – 40 x 1,2ml

20%

CleanJoy
Profylaktická pasta pro odborné čištění a leštění zubů. 
Obsahuje fluorid a xylitol, vhodná rovněž na implantáty. 
Hrubosti: hrubá, střední a jemná. 
K dispozici v tubách nebo v SingleDose. 
Sada obsahuje 3x100g ve 3 hrubostech

sleva více než:

33%

Sada – 3x100ml

949,-1990,- 1025,-2649,-
2069,-

Pola Day 6%

Balení: 10x 1,3g

Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen 
pro aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní 
prvky s obsahem vody, které zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 4x 1,3g 1392,- 1190,-

Pola Night 16%
Systém bělení do nosiče s vysokou viskozitou a s neutrálním pH. 
Poskytuje maximální komfort domácího ošetření ve dvou 
koncentracích karbamidu peroxidu

Balení: 4x 1,3g

Balení: 10x 1,3g

Balení: 45x 1,3g

2554,-

6708,- 4490,-
1990,-

Pola Light
Nový pokročilý systém na domácí 
bělení zubů s technologií led 
světla.
Pola Light je pokročilý systém na 
bělení zubů, který je spojením 
oceněnovaného bělícího systému a 
LED náustku pro rychlejší vybělení. 
Rychle působí a zuby jsou vybělené 
za pouhých 5 dní. Lze dobíjet pro 
další bělení zubů.
Systém se používá v kombinaci s 
gelem Pola Day. Gel zajišťuje extra 
hydrataci, zmírňuje přecitlivělost a 
mineraizuje

1 balení: 4x 3g, Pola Light náustek, 
USB kabel (cena za jeden kus při 
využití akce 2+1 ZDARMA)

Balení: 50x3g 19052,-

420,-

Nově i ve 
větších 

stříkačkách 

14990,-
Balení: 1x3g 349,-

3104,-



EXPERTmatic LUX E20 L 
1:1

Indispence: 
30ml

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

15 990,- 15 990,-19 990,- 30 265,-

1775,-2210,-

Kolagenní membrána

20 x 30mm 2590,-

1340,- 1080,- 1340,-

2240,- 1800,-
1080,-228,-

2185,-

900,-

Surgispon

8x5x1cm, 2ks

Náhrada za momentálně 
nedostupný Gelitaspon
Sterilní hemostatické 
vstřebatelné želatinové 
houbičky pro účinné a 
rychlé stavění krvácení.
Surgispon je netoxický, 
hypoalergenní.

Viscostat

Intro Kit: 4x1,2ml 
Viscostat + 20 kanyl

Viscostat Clear
hemostatický viskózní gel s 25% chloridu 
hlinitého 
transparentní gel pro estetické zóny

Viskózní hemostatický koagulační gel s 20% 
síranu železitého 
Hloubková aktivní hemostáza během několika 
sekund

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Intro Kit: 4x1,2ml 
Viscostat Clear + 20 kanyl

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat Clear + 20 kanyl

Indispence: 
30ml

1120,-

2240,-

1345,-

900,-
1800,-

1120,-

Hemocollagene
Biokompatibilní & resorbovatelné
hemostatické houbičky.
Podporují lokální hemostázu uvnitř 
rány po extrakci 
Zcela vstřebatelné, sterilní & 
biokompatibilní 
Lze je zasunout do rány & drží v 
poextrakčním lůžku 
Kolagen podporuje přilnavost & 
vzájemné shlukování krevních 
destiček 
Balení obsahuje 24 jednotlivě, 
sterilně balených houbiček v 
blistru. 

24 houbiček

pro řízenou kostní regeneraci v dentální chirurgii 
pro léčbu parodontálních defektů kostní dřeně 
pro defekty kostí a periimplantitidy
pro podporu regenerace kostí a měkkých tkání 
porézní struktura poskytuje vynikající propustnost krve 
rychlá adaptace díky hydrofilním vlastnostem

1590,-15 x 20mm

SMART torque S619L 
(turbínka)

EXPERTmatic LUX E25 L 
1:5

- Keramická ložiska
- 3 děrový sprej
- Výměnný mikrofilm
- Světlovod 25.000 Lux

- Keramická ložiska
- 1 děrový sprej
- Malá hlavička
- Světlovod 25.000 Lux

Díky keramickým ložiskům, 4 
bodovému spreji a zvýšenému 
výkonu je tato turbínka velmi 
atraktivním výrobkem

Nejprodávanější 
červené kolénko

Nejprodávanější 
modré kolénko

Nejprodávanější 
turbínka

41 245,- 24 035,-

sleva více než:

51%

sleva více než:

47% 33%

sleva více než:

1x1x1cm, 32ks 399,-

320,-350,-

Prophytex

40ks, bílá 
nebo modrá

Třívrstvé roušky pro 
ochranu pacienta při 
čištění zubů AirFlow
technikou. 
Barvy: bílá nebo 
světle modrá. 
Rozměr: 60 x 54 cm.

Filtek Z250

535,- 947,-635,- 1052,-

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro 
výplně třídy I až V.
Microglass II efekt - pro vnitřní lesk a vyšší barevnou shodou.
Snadná a rychlá modelace díky krémové konzistenci.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.

Sleva se vztahuje na odstíny A1, A2, A3 a A3.5

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Snížená kontrakce (2 %) díky novému složení patentovaného plniva (60% 
plniva tvoří částečky 0,6 µm).
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, Incisal a Universal 
Dentin.

4g

KaVo sprej

1ks 1258,- 1129,-



Amalgamátor GM-50
Multifunkční amalgamátor / třepačka různých druhů kapslí.
Masivní, pevná základna zabraňuje pohybu zařízení během 
míchání
9 volitelných úrovní rychlostí míchání po dobu 1 až 30 sekund.
Kompaktní design, jednoduché ovládání, snadný na údržbu.

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Scotchbond
Universal Plus

Relyx Universal

3795,- 2819,- 7785,-

Duálně tuhnoucí kompozitní cement. 
Dostupné odstíny: fluorescentní, A1, A3 opákní, bílý opákní. 
Doplňkové balení obsahuje: 3,4 g materiálu ve zvoleném odstínu, 15 
míchacích kanyl a 5 prodlužovacích endo koncovek.

5076,-

Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum pro všechny 
přímé a nepřímé indikace lepení

SDR Plus

1694,-15x0,25g

Zatékavý materiál typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

TE-Econom Plus Neo Spectra ST

LV/HV stříkačka

1574,-

Neo Spectra ST Flow
Zatékavý výplňový materiál. 
Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), 
A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), 
A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), 
BW (pro bělené zuby), D1 (opákní dentin), D3 
(opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina)

Stříkačky, 2x 1,8g 1464,-

Doplňkové balení 
3,4g + kanyly

559,-4g

sleva více než:

25%

5ml 3771,-

sleva více než:

25%

8690,-

Tetric PowerFill

1649,-odstíny - IVA, IVB a IVW (bělený)

Tvarovatelný světlem 
tuhnoucí 
rentgenokontrastní
kompozit pro přímé 
výplně v distálním 
úseku ve vrstvách až 4 
mm s dobou 
polymerace od 3s.

Kupte 5 stříkaček a získáte 2x Tetric
PowerFlow ZDARMA

Tetric EVO Ceram

1729,- 1729,-Stříkačka 3g

Nanohybridní kompozitum 
s vynikající leštitelností a 
estetikou.
Snadno a rychle 
zpracovatelné, s vysokou 
odolností proti otěru.
Široké spektrum 16-ti VITA 
odstínů + 4 odstíny pro 
bělené zuby.

Tetric EVO Ceram

Nanohybridní kompozitum 
s vynikající leštitelností a 
estetikou.
Snadno a rychle 
zpracovatelné, s vysokou 
odolností proti otěru.
Široké spektrum 16-ti VITA 
odstínů + 4 odstíny pro 
bělené zuby.

Stříkačka 3g

Kupte 5ks a dostanete 2x Tetric
EvoFlow ZDARMA

Kupte 5ks a dostanete OptraGloss
Composite set ZDARMA

Mikrohybridní fotokompozitum vhodné pro všechny indikace 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2 a C3

Kupte 4 stříkačky a získáte 1x TE-Econom
Flow ZDARMA

Univerzální výplňový materiál. 
Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), 
A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), 
A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), 
BW (pro bělené zuby), D1 (opákní dentin), D3 
(opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina)

LV/HV kompule
16x0,25g

1180,-

Kupte 3 balení podle svého výběru a 
získáte 1 balení odstínu A2 ZDARMA Kupte 3 balení podle svého výběru a 

získáte 1 balení odstínu A2 ZDARMA

Kupte 3 balení podle svého výběru a 
získáte 1 balení odstínu Universal ZDARMA

1030,-

Charisma Opal

Stříkačka 4g

Oblíbený univerzální kompozit 
pro výplně ve frontálním i 
laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a 
OM.

Charisma Diamond

Cena balíčku

Charisma Diamond One: Jeden odstín na všechno! 
Materiál neviditelně splyne s restaurovaným zubem. 
Pevná konzistence, minimální lepivost, vynikající leštitelnost

Charisma Diamond: Nanohybridní fotokompozitní materiál s minimální 
polymrační kontrakcí a inovovaným složením, které je základem pro 
výjimečné mechanické a estetické vlastnosti.
Široká škála odstínů: 11 univerzálních, 3 opákní dentinové, 3 pro bělené 
zuby a 4 incizální.

Kupte 4 balení Charisma Diamond podle 
svého výběru a získáte 1 balení Charismy
Diamond One ZDARMA

6650,- 5320,-



Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1045,-

Variotime

235,-655,-

2900,- 1285,- 1285,-

A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace. 
Putty - k ručnímu míchání a nebo pomoci stroje Dynamix (putty, monophase
a heavy tray). 
Krém - medium flow, light flow a extra light flow

1249,- 260,-

3780,-

739,-

5028,- 3948,-
5808,- 3679,-

Cena akce 
s Easy Putty

365,-439,-

Kupte 1 balení Dynamixu nebo 2 balení 
EasyPutty a získáte krém medium flow
2x50ml ZDARMA

Cena akce 
s Dynamixem 3300,-

Easy putty – 2x300ml, krém – 2x50ml, Dynamix 2x380ml

Futar DFutar

Futar D / Fast - rychle tuhnoucí a extra tvrdý (Shore-D 43), žádné 
elastické borcení, pracovní čas 30 s / 15 s / 90 s, intraorální čas 
tuhnutí 60 s / 45 s / 90 s.

2 x 50ml + 6 kanyl2 x 50ml + 6 kanyl

Futar - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost (Shore-A 90) 
pracovní čas 30 s, intraorální čas tuhnutí 90 s.

Futar Fast - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost 
(Shore-A 90) pracovní čas 15 s, intraorální čas tuhnutí  60 s.

1470,- 1470,-

465,-
1135,-
1445,-1619,-

1269,-

529,-

Speedex

Aktivátor 
60ml

Light Body/ Medium 
Body 140ml

Putty 910ml

set

ZetaPlus

kit

Jednoduchá manipulace i míchání, vynikající zatékavost.
Při vkládání do úst je měkký a velmi dobře se otiskuje.

530,-

320,-

475,-

Oxasil

Activator
Paste – 60ml

Light/Very Light
140ml

Ručně míchatelný otiskovací materiál od vynálezce Optosil / Xantopren. 
Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké doby 
vytvrzování. 
Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci detailů s vynikající zpracovatelností 
během doby tuhnutí.

Putty / Soft Putty –
900ml

285,-

Hydrogum 5 

453g

Vynikající bezprašný alginát s 
vysokou objemovou stálostí 5 
dnů.  Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá složka.

12 x 453 g 
(1 ks = 248 Kč)

Imprint 4 krémy
Aktivní samozahřívání pro zrychlené tuhnutí (pouze 
75 sekund).
Nejkratší dobu tuhnutí v ústech pro úsporu času.
Dostatečně dlouhý pracovní čas pro otiskování bez 
stresu.
Vysokou hydrofílii pro dokonalé zatékání a 
nejjemnější reprodukci detailů.
Zářivé barvy hmoty pro lepší čitelnost.

Imprint Krém: 5x50ml, 5x 
míchací kanyla žlutá, 5x Intra-
oral Syringe zelená
Varianty: Light, Super Quick
Ultra Light, Super Quick Light, 
Regular, Super Quick Regular

Kofferdam starter Kit IIKofferdam Starter Kit I 

Kit IIKit I

Starter Kit I: základní sadu spon se zásobníkem, děrovací kleště, 
aplikační kleště a ocelový rámeček. 
Základní sada spon: 12 ks ve tvarech: 5, 7, 56, 201, 202, 206, 207, 
210, 211, 0, 2, 2A

Starter Kit II: základní sadu spon se zásobníkem, děrovací kleště, 
aplikační kleště, 36 ks středních blan, děrovací šablonu a skládací 
plastový rámeček
Základní sada spon: 12 ks ve tvarech: 5, 7, 56, 201, 202, 206, 207, 
210, 211, 0, 2, 2A

Kofferdamové spony

1ks

č. 206 č. 207č. 2

č. 210 č. 5 č. 7

10289,- 11519,- 449,-11059,- 479,-12379,-

Imprint 4 Penta

Inovativní A-
silikonová 
otiskovací hmota, 
jejíž výhodou je 
špičková přesnost, 
časová úspora a 
pohodlná 
manipulace.
Aktivní 
samozahřívání pro 
zrychlené tuhnutí 
(pouze 75 sekund).

Imprint 4 Penta Putty, Penta 
Heavy nebo Penta Super 
Quick Heavy
2xbáze 300ml, 
2xkatalyzátor 60ml

4180,-



2785,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1855,-3030,-

350,-

980,-1489,-

4490,-2495,-

2175,-2349,-

1499,-

4875,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5-Pack: 5 ks 
sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2060,- 1150,-

2940,- 390,-

3050,-

3950,-

2210,-3310,-

3040,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než: 27%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2140,-

7500,-

3270,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5849,-

sleva více než: 22%

3240,-

3030,-3240,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1010,- 788,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5600,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2375,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6220,-

2565,-

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

870,-
2045,-

945,-

4863,-

5875,-2475,-

1235,- 2775,-

1365,-

2655,-

1990,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1298,-

1298,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

5210,-6090,-

4800,- 3985,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6050,-

5760,- 1690,-

1670,-

1670,-

1750,- 1690,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5550,-

5350,-6520,-

3250,-

3210,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3330,-

1245,-

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz



5598,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-2970,-

4030,-

3545,-3545,-

2975,-7995,-

3835,- 3435,-

3888,-

2375,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 1990,-
Tekutina 6,8g 1690,-

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

3900,-

1700,-

1-PRIMER Refil
5ml

1200,-

G2-Bond Universal 
Bottle Kit: 5ml 1-
PRIMER, 5ml 2-BOND, 
1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20×
dávkovací mistička, 50×
aplikátor a technická 
karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

4400,-

G-aenial A´CHORD

6680,-

3975,-

Výhodné balíčky:

Speciální kit: G-Aenial A´CHORD – 2x 
A2, 2x A3 + 1x G-Premio BOND 5ml 

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 
5 CORE odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. 
Dále jsou k dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené 
odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, 
lesklé a beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, 
BW, BOW.

1760,-

9980,-

5280,-1490,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31900,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na 
dlouhodobá provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, 
které nabízejí materiály 
založené na 
skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence 
s tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění 
přebytků

21190,-

Capsule Mixer CM-II

17700,-

5200,- 4795,- 620,- 560,-

1560,- 1395,-

D-Light DUO

Lampa + 10x GC kapsle

Lampa + 25x tuba Gradia
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro 
standardní kavity a po 
endodontickém 
ošetření. Tuhnutí je 
inicializováno vodou a 
slinami. Snadno se 
odstraňuje.

Nový digitálně 
ovládaný 
vysokorychlostní 
míchací přístroj na 
kapsle
Zajistí nejlepší 
namíchání všech 
kapslových materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i 
vyjímání kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

7945,-

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 

8800,-

6680,-8800,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Trial kit A: stříkačky (4g) 
v odstínech: 2xA2, 1xA3

Trial kit B: stříkačky (4g) 
v odstínech: 2xA3, 1xA2

5280,- 3975,-

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k 
hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3300,-

1997,-

držák štětců 270,-

Lampa + 25x tuba G-aenial
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 25x Essentia
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil
5ml

2800,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz



2475,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1251,-3975,-

2385,-

2535,-

4075,-

5999,-1565,-

1850,- 2785,-

1985,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 100 kapslí v odstínech: A2, 
A3

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený 
krátkými skelnými vlákny určený 
pro náhradu dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to 
díky vysokému podílu krátých
vláken, která jsou pevně vázána 
na živičnou matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14665,-

8325,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2470,-

1890,- 7350,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2440,- 2030,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 6095,-
2990,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

7775,-

Červen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz


